"Ego sum fidelis omnia legentes stipes.Pater meus mortuus est quia cancer habuit.Tantum acturus femper erant.Curationem habuit unum et locum desideraverunt, ita plerumque eum frixerunt.Mortuus est intra II dies". Anita

"Hodie verbum accepi ab homine, magnam copiam mihi donavi.Tumorem cancri in gutture habuit.Tubus ab initio Aprilis MMXIII nutritus est.Uxor aeger omnia flens vocat.Post 4 septimanas oleum accipiens 2 vicibus in die abiit.Omnino abiit...Solidum cibum comedit...Nullae novas curationes aut nova medicamenta, sicut RSO.Communicare scientiam, salvam vitam ». Jared

"Scaena sum 4 cancer superstes, qui, dum iter chemo egi (numquam iterum), dicere possum tibi omnia pharmaceutica quae praescripta sunt ad nauseam pugnandum, auxilium in somno, etc. modo me aegriorem fecit!Tantum cum THC ad medicos transivi, potui edere, dormire, relaxare et pati!Gratias Deo vivo in CA ubi iuris est, cor meum exit illis qui aditum non habent!" Heinz

"Quaesum communicata sic alii non peccamus sicut nos fecimus.Victus tam magni momenti!!!!Et tunc, aliquot, sicut domina hic apud Sanctum Ioannem, quae ante 4 annos cum scaena 4 parva carcinomate praecognita erat, et 2-3 menses ad vivendum dedit, modo cum illa telephonum fugit, illa denique est!! !!!!Et ipsa est 73!!!Amissa 2 sorores ad cancer pulmonis.Et...Filius erat nobis, qui indicavit nobis, quia quidam ei de illo!!!! Bronwen

"Cancrum curavi cum RSO fere 6 temporibus inclusio cancer cerebri, quam celerrime cancrum alicujus curavi diebus 13 !!!Lol, me titillat.Sanantur etiam diabete, cataractae, IBS, arthritis, canos, et altae pressura sanguinis.Crazy to think how much I doubted this stuff!!!Iam fere quicquam credam." Jade

"Ita canos curare potest.Ego ante in balsamum converti, et crines et os applicavi.Wow, materia mirabilia operatur. Brittney

"Tres oleo vidi sanatos.Alter ab ulcere diabetico in pede ejus, postquam medicus pedem amputari dixit.Una a cancro terminali hepatis.Et unus exhypersensitivity pneumonitis, evoluta post rixam cum agente Orange in Vietnam.His VA medicus dixit condicionem "tractabilis" esse sed tandem eum interficere.Paucis post mensibus, hic homo apud morbum nosocomio hospitatus est et medicus felem lustrare iussit.Alterum lustrari iussit, cum primum admixtum alio paciente esse existimavit.Tunc amicus meus interrogavit "quid infernum agatur" - cicatricem cicatricem in pulmone suo sanatam habebat et "pulmones per se normales", ex conditione immedicabilis putabatur. Booth

"Mihi vir, inquit, non aliter sentit oleum pro carcinomate suo nunc exisse.Ille in ea 3 mensibus nunc iustus questus ad sustentationem gradus et omnia magna sunt!Quod miraculum herba!" Debora

"Scaena IV neuro endocrinam in capite pancreatis.Diagnose date May MMXII.Coepi oleum Dec MMXIII.Tumor adtenuatus 20%.Tumor venalicium ab 73 ad 23 (normalis range 0-30). Joanna

"Cancer terminus sum superstes propter oleum cannabi.In 2008 praecogniti sum cum sarcoma molli textus.Habui 5 septimanas radiorum, hora 8.5 op.et postea per 8 septimanas mihi dicebatur me esse terminale, quia cancer tam cito ad pulmones meos divulgaverat.Inoperabile fuit ob quod inter 25- 40 metretas non erat.Chemo non bene.Data sum 3mths ad annum.Post mensem post oleum coepi, et post annum 1 a CT scan nulla signa cancri in pulmone meo demonstraverunt.Haec materia operatur!Rick Simpson vitam meam servavit!" Salobrena

"Fui RSO ex die 23 Decembris 2013 quia diagnostus sum cum scaena colorectali 4 in November MMXII.Meus tumores ultimis mensibus 3 non creverunt.Confido oleum laborat". Susanna

"In remissione sum post mensem oleo utendi.Gratias tibi!Verbis quomodo sentio explicare non possum.Iterum iter facere possum.et multo melius comedat.Lifesaver est quod es....Gratias tibi iterum.Pater meus a Cancro transiit, ut de illo tunc vellem scirem.

Etiam, ut ipsum.Duo tempore Cancri superstes sum.Fere non fecit., qnod ego quoque tunc noveram.Nusquam autem placitum, quod paene occidit.Chemo, Radiatio, 3 chirurgiae et iliostomy cum chirurgia inversa.Domum meam diutius edere neque relinquere nequeo.Gratias tibi!Gratias tibi!Et.Gratias tibi iterum.Vivus adhuc sum ". Karin

Leukemiae, carcinomata, lyma morborum, cancri faucium, cancer cutis, vafa omnia, utens resina cannabis, sanavi.Cannabis resinae omni tempore utor, nec curo qui eam novit.Ita, vigiles, si audis, cannabis resinae omni tempore utor et assisam non facio quod de illo cogitas." Max Igan

"Scaena 4 lupus et cancer cum pluribus exabilibus tumoribus personaliter vidi; mensibus duobus minus datis, curatus, adhuc hic post 3 annos.Captio perturbationes abiit.Sanati diabete, Crohn de morbo et pluribus aliis morbis intestinorum curatis.Hep C.Jecur defectio, renis defectus.Omnes perturbationes dolorum fibro et neuropathia excepto.Not in YouTube millia testimonia.sed homines servatos scio.Curatus et reductus ad qualitatem habens ad vitam.

Socius sum organizationis quae aegros uti marijuana medicorum pro variis aegritudinibus tractat.Omnes nos invenimus et adhibuimus oleum cannabi Rick Simpson.Marijuana extractio.Innumerae sunt condiciones quae tractant et curant.Est aliquid, quod obtineri potest in omnibus statibus legalibus ex tuo genere et germine.Ac processibus.Ego personaliter non utor nec curabo dispensariis, sed singulis suis.Ego iustus amor valens curam meam et alios amo per hanc vitam medicinam restituens.

Haec planta exstat in biblia.Aliquid patria nostra fundatum esse affirmit.In primis tamen adimit ac destruit omnes facultates nostras reponere ac conductit.Findvocem tuam.Loquere et noli desistere donec plene sit legale.Cannabis agros restitutos pro omnibus non-medicis usibus et hominibus tamquam homines denuo tractavit.Benedicite omnes.Haec utinam in primo protocollo essent.Non chemo vel magna pharma, quod plus valetudinis quaestiones effecit quam primum tractatus sum.Felix sanitatem.Cur non tentas?" Bristy

"Amicus meus chemo sumere desiit et oleum sumere coepit et melius est.Medici insanabilem esse dixerunt, sed nunc mundum esse dicunt!!!!!! Katie

"Meis XVIII chemo ante feci aliquem oleum Rick Simpson donatum mihi.Insanabilis morbus excidit.Adhuc de damnis chemo cum oleo tractamus.Substitut chemo abhinc tres fere annos.Chemo perditio salutis meae fuit. " Enoch

"Gratias tibi ago gratias, Rick, id solum in tempore accepi et hodie libera sum cancer et melius expecto quam unquam feci". Randa

" Whoot Whoot, Rick Simpson Oil is MIRABILIS!!Gratias tibi ago pro communicando cum

mundo quomodo hoc mirabile remedium omnibus facias.Carmen amicum meum feci oleum accipere cum Lymphoma Cancro Hodgkin diagnoscatur.Cancer gratis annum iam!!!Addison et morbus meus nullo vestigio abiit, et medici non possunt explicare quomodo aut quare hoc numquam antea factum est.Sed possum et possum!!!Cannabis CURAE!!! Amy

"I abhinc anno hodie aliquis mihi valde proximus est mihi narravit eum cancer terminalem habuisse.Dictum est se 8 menses vivere.Intra V dies dedi ei aliquid cannabis olei ad glutiam edendo dimidium oryzae grani obolo olei.Infra VI septimanas facta est diminutio in magnitudine tumoris et non erat signum eius expansum sicut ajebant fore.

Laetus sum, inquam, tumor magnae magnitudinis grapefruit fuisse et hodie magnitudinem glandis est.In cannabis oleum animam suam salvam fecit.Oleum comedet, donec exeat.Non solum cancer terminalem eius sanavit sed etiam mirabilem effectum sanitatis habuit.Praedibeticus et obesus fuit, et nunc ad pondus perfectum descendit et semper felicior est!Te hortor ut oleum cannabis ad inspiciendum illico.Quaeso vide Rick Simpson "Curre a CURA" Video in Youtube...Justum est, ut vitam tuam salves, vel aliquem scias.Donum vitae da eis! Iosephus

"Yeah....Gratias tibi ago Dno Simpson, magna inventio tua me adiuvit ut cancer tunderet.Diagnosed 7/2007 cum 20% casu minusve superstitionis, tunc curationes incepi post conventum Rick in eventu.Usus olei vitam meam servavit.Leukemia mea in remissione est et adhuc melioror cotidie, et gratia olei, veritatem tecum communicare possum.....Pax et Amor." Michael

"Heri dies pulcher erat ad medicinam salutaris vitae facienda Janice (Granny).RSO circiter sex menses nunc sumpsit.Her Tumor abiit, tumor post oculos abiit, perdidit 106 libras, renes lapides, sanguinem pressura normales.Sed vicissim in altiore sanitate nihil minus miraculum fuit.Cum abhinc menses sex ad domum meam concendisset, scalas vix ascendere potuit, nunc scalas et circulos circum me currit!Si plura discere velim quomodo Pseudo Tumorem Cerebri tractaret cum Cannabis Oleo, Janice, vel me ipso plus quam libet tecum de eo loqui!Unus amor.peace love CURE.Te amo Granny!" Debra

"Medici dixerunt mihi VI menses vivere, si curationem chemo non sumo quod iam ante annos XI.Si oleum non erat, forte pulverem momorderat.Sanus sum sicut bos nunc nec capillos amittere!Gratias pro hoc mundo afferendo." Craig

"Meus amicus optimus qui tantum VI menses plus relictum in ruina habere existimatus est, cancer fere iam liber est!"40 metastases in hepate e cancro colon habuit.Gratias tibi Rick pro omnibus tuis investigationibus et experientia et pro communicandis!Adiuvi vita in Hollandia etiam!Amor a naturopath qui a te inspiratus est.' Marloes

"Amicus meus praecognitus est cum scaena 4 pulmonis cancer ante 3 annos et magnum facit.lurat ista. Richardus

"RSO operatur.Non sum exemplum ". Tielman

"Ric Simpson, gratias tibi tam. Vivo propter scientiam. Heparum ossi verberans, et cancer prostatae.Intra menses ab oleo iecoris et ossis cancri in remissionem proficisciendi, in scan amplius videre non poterat.Ludovicus

"Cum investigatio cancer ad ianuam meam colligendas accessisset, dixi eis plus quam pecuniam eis daturum, nomen Rick Simpson scripsi et ad Google eam dixit. Beneficiat vobis Deus". Ioanna

"Soli homines satis esse stulta possunt, ut alterum sinant, ut se naturaliter sanant...Dico quam ridiculum est?Ignorantia est inimicissimus hominis." Sol

Additional Tips for Lung Cancer aegroti

Q^A.Hoc unum erat in oleo per aliquod tempus et adhuc utebantur lenimenta, sic quaerebamus pluribus modis quomodo patienti subveniret.

A .1) Fac aliam massam olei et cum eo quem habes miscere conare, sedativum oleum quam maxime requiris, patientem movere non vis.

2) Stude ut oleum plus quam unum ad tempus producere studeat, plerumque melius effectum stragulum habet, quo modo multas condiciones efficacius tractare potest. Iterum quaere potentissimum sedativum Indicam germen materiae cum 20% THC vel pluribus ex diversis indicibus modis promptum, ad medicamentum efficacissimum producendum possibile.

3) Utilius est si oleo in capsulis uti desierit.Vis aliqua ex eo in ore eius ob accessionem sublingualis absorptionem (fortasse invenias eo modo meliorem anegrum effectum)

4) Suppositoria 0.3-0.5g cum butyro coco fac et bis saltem in die ea uti, ea analy ac per os uti potest.

5) Oleum aliquoties in die adiuuare eius - tussire desideratur, ea quae in pulmone non sunt, in iis tumoribus, quae non sunt, tussire necesse est (similiter abhorreant et tunc dilabuntur et eas tussiant).

6) Oleum tincturam cum alcohole fac (20-30-50%, secundum quantum oleum habes; 1-2ml olei in 4ml of 96-99% alcohol) et applica ei maculam qua operata est. cum oculario uno vel duabus guttis facere consuevit, et hoc modo multum olei poteris salvare.Utique et oleum protinus inponere potes et eum fascia tegere ac per triduum aut ubi fascia decidit , repete .

7) Collyrium cum shea butyro fac vel oleum aliquod in cannabi tepido semine olei vel qualitatem extra oleum olivae virginis dissolve et in area pluries in die frica.Hoc adiuuare debet ad dolorem costarum eius removendum et ad ulceru lecti et quicquid in cute eius potest uti.

8) Cannabi semina includunt, corda cannabis et oleum semen cannabi in victu suo - saltem paucorum seminum/cordorum, vel 1-3 tablespoons seminis cannabi.

9) Analatores et sartagini oleo quam primum reponere stude.Si oleum topice incipies apponere, plurimum debet adiuvari.Suppositoria etiam faciunt mirabilia pro conditionibus pulmonis.Quanto plus olei sumat et hoc citius facit, eo melius est.In gram vel in die manere debet donec morbum vicerit et in dosi 1-2g unius mensis manebit. JB

Arthritis, dolor, musculi

"Amice meus aliquot tendinum in manibus incidit quae ad digitos per accidens ducunt.Oleo autem statim utebatur, postquam manu sua sanationem adiuvabat, et tam celeriter curabat, ut suturas mature removerent, quod ei, quia iam cuti adhaerebant, suturas dissolubiles non erant.Chirurgicus et CLINICUS physicus ab eo penitus excutitur, sed quid fecit usque ad ultimum praeceptum non indicavit.Nescio an illi credant vel non, sed quid ipse meis Vidi oculis scio, et novit quid sentiat ipse.' Tina

"Tu aliqua probatione opus est?Soror mea cum duobus mensibus vivere domum missus est.Non potuit secum in pulmone cubile educere.5 weeks abhinc incepit oleum.Ante 3 septimanas et tota hac hebdomade et hebdomade ultima nunc retro agit currus agitando, hortum suum faciens, et lol pinguior est omnibus nobis aliis 4 siblings.Hoc verum est gratias Rick.Puer amor homo ". Andy

"Renovatio: Ultima hebdomada commemoravi Fratrem adiuvantem Fratrem, cum materiam necessariam ad Rick Simpson oleum efficere ut debilitatem rheumatoid arthritis tractaret.Hac nocte vocavit ut mihi narraret fratrem suum cenantem, ridens, in phone cum amicis et familia colloquentibus satis multum dormientem per diem 2 tempestatis nivis et Super Crater.Scire voluit si forte ei nimium dedit quia numquam sic facit.DUDE!(ridens) Sonat mihi sicut ille magnum facit praeter rem Super Crateram, emittit spiritum longum et dicit, "Gratias homini, bonum est habere fratrem meum dorsum, iterum ridet." (Quod facit illud operaepretium folks)

Hoc est post tres dies tantum, ita bonum sentit sciens quod QUISQUAM ABSOLUTUM habuimus adiuvare possemus.ELY NON SPES.Haec secunda persona cum rheumatoide Arthritis me scio pro 1 in 1 facie ad faciem facto quod Oleum Simpson Rick adiuvit.Doctores non sumus exercitati - iustus guys sumus qui de oleo audiverunt, quidam temptaverunt et comperti sunt opera eius, iusti sumus sicut homines regulares sicut vos qui operati sunt ad adiuvandum dilectum - nihil amplius." Michael

"78 dies in oleo nunc et aliquos eventus affirmativos vide !!!RA non habeo, nec flare discursibus incipiam ab hac cannabi curatione oleum.Nullus asthma impetus, nulla alvearia, nullae querelae sunt! Beverly

RA pro annis habui.Cum cannabis oleum egi, excandescere non habui et quaedam de damno communi discesserunt.Habeo dolores, sed nihil ut ante, medibles inveni.Longus fui usquam tori, sed fumigans non satis est morbis longis et gravi dolore. Mark

"Date homini piscem, edet per diem (nisi pisces vere non est, soy patty cum piscibus oleum).Doce hominem piscari, et habet ad vitam plenam venter.Gratis tibi agimus ut id quod maxime placeat pro.Currently non utens RSO propter rationes nummarias, sed cum valebam illam nervum perturbationem prorsus moderatam (RSD).Curare non potui, sed laetus eram per signa moderandis.Reponitur captitatis 9 pilulas a die.Gratis tibi." Tutus

"Hi Rick & JB, volui referre alium bonum exitum personaliter accipiens oleum: Hoc est de die 8 vel sic in oleo.Id accipio saltem bis in die, circiter 1/4cc ad 1/2cc per diem.Egregiam successum habui in calcaneo/pede/tarsi dolore - cum singulis diebus, sicut melius ac melius convalescit! Flexibilitas ad humerum laesum et heri revertitur - Animadverti in trucido ingens nodum in umero sinistro / collo, quod tantum dolorem in scapula movebat in magnitudine, ut circa magnitudinem pistachii potius decresceret. magnitudinem nucis.Hoc potest esse causa cur dolor meus humerus tam cito desidia est.Nescio quid nodus sit, sed abisse gaudeo.Conclusitne probationes umquam quod cannabinoides refugiunt textus inflammations et augment iuncturam mobilitatem et elasticitatem musculi?Etiam non curo id quod probat say-- Vendere sum et non sensi hoc bonumannis!!!

Omnino sollicitus eram, nullam vim haberem, ac iustus volo dormire, dormire, dormire accipiendo.Sed —— est mihi prorsus contrarium — Ego vim auxivi nec torpor interdiu horas ullas habeo.INGENS amplectaris dare vellem !!!" Heather

"Me decedere chemo medicamento potui in arthritis rheumatoid.Quam huc adveni quamquam iter longum fuit.Anno 1997 in MVA gravis eram, me debilem et a beneficiis dependens.Plus 14 annos habui super 10 surgerias in utroque crure, per demissionem, iram, fibromyalgiam (quam mys sine pharmacis a medicis traditis sanavi), anni physii therapiae, alternae meditationis modales, acupuncturae, Reiki, etc.Obtinuit me ad physicae punctum, quod brevibus hikes iterum progreedi potui, in piscina natare gremiis, et rursus in regulari exercitatione programmatis quod potui physice efficere.Plus temporis decennium fui steroids, dolor omnis generis medicamenta, anti-inflammatoryia medicamenta, et in et in.Ante biennium dolor auctus et diversus fuit quam expertus fueram cum osteoarthritis meis iniuriis in pluribus locis in corpore meo, collo, thoracico in dorsum meum et dorsum humile ac tam crura quam genua.Manus et pedes tam molestus et tumor fuit ac manus meae deformatae sunt ab damno rheumatoidei

arthritis et post multas probationes et itinera ad rheumatologum diagnostus sum et in medicamentis tentationibus et protocollis quae statim initium comprehendenterunt. de Methotrexate medicamento chemo tractandi RA, post menses VI me posuerunt me in alio medicamento cum chemo medicamento, quod latus effectus terribile erat, sed per protocolum pati habui priusquam ad alium medicamento melius et pretiosius transire possem. (in animis Big Pharma) adhuc in chemo, ita post annum et dimidium chemo medicamentum addito RA habui amicus qui me induxit ut video "Curre a Cure", fabulam de RSO .Bene, me primum aspexi, quod video et multa, plura postea, vita mutabilis prorsus est.Incepi hebdomade proxima pridie Idus Novembres et ante longam incoepit alias mutationes certas in salute mea notare, multum dormiebam ex oleo sed quod modo sanabam, cepi paulisper gulam revertendi. sed tandem, comae melioris factae sunt, iterum lucidum erat et non extenuandum et deciduum. Wendy

"Oleum meum podagram in 5 horis sanavit.Hoc illud est quod de!NULLUS DOLOR!" Michael

"Id utar, ad tractandas effectus negativos cerebri iniuriae et etiam Chronicoloris per totum corpus meum.Accentus signa mea peius facit sed marijuana adiuvat me cum accentus efficacissime agere.Tranquillitas iuvat et mentem meam et corpus ut me ad operas melius intenderet et non commoveretur, iracundior, iracundia iracundie, tristitia, etc.Modum meum meliorem invenio et responsiones ad stimulos extra metiendos et restrictos magis quam actum impulsivum.Spero hoc info est alicuius auxillii tibi.Licentiam non habeo, et calumniatus sum vocatus et tractatus quasi medicamento addictus.Hoc ipsum in se foveat tristitiam meam et non facit ut bene et reducat ad operandum. Fred

"Ecce quod generaliter oleum in me fecit.Quadriennio tantum abii ab omni sollicitudine diripio et dolore interactoris (heroin inclusa) manus meas in tantum 1/8 accipere potui.thdoloris lobortis bis quotidie.Spasmos musculos habeo, qui me confodi sentiunt et nuper incoeps sum invasiones cum oleo exeo.Etiam cephaea capitis dolores capio et praecogniti sunt pluribus psychiatricis perturbationibus.Nescio quot medicamenta synthetica praescribit medicus.Sed oleum totum curat.Item ego dicam IQ expertus sum tuli cum oleo et sine impressione Nullam.148 notatos cum, 122 sine.Estne istuc fecit smarter... prope ad genio gradu?Forsitan ingenio paene sum cum ADHD et Nullam oleum condicionem tractat?Melius certe feci in collegio cum classes online cepi ut medicare potui in classe.Anyways, Nullam oleum est responsio plerisque quaestionibus mundi. Jimi

"Alia renovatio sumendo oleum ad calcem/pedem/talsi doloris.IV diebus sumendi oleum viva voce 3xdydolorem meum exspoliavit et mihi iterum plenam motus motionem dedit pede dextro/calce/talo.Heri oblitus sum me mane et pomeridianum doseum capere, et fine diei vix ambulare, artus rigebant iterum et miser eram.Domum veni, aliquid olei sumpsi et intra XV minutus minutus partes questus est, ut retro flexibilitas et dolor quievit, claudicatio cessavit.Mire omnem rigorem meam in humero meo aufert ab iniuria vetusta ex accidenti car- 20 abhinc annis et in dolore levando ab humero, tunc omnem colli dolorem aufert a musculis in humero meo stricto et spinam meam ex alignment trahens .Non plus dolores a rigore in humero meo vel.Haec fuit mihi plena confirmatio quod oleum ad dolorem administrationis cum aliis multis magicis operatur.

"Non est sanatio cancri aut aliquid, sed scire volui ut Rick in dextro calcaneo me iam per annum fere claudicare, non certe quid mali sit, et dr me meds don't scire". t sentio comfortable captivitatis, ut mox agimus cum dolore.

Nuper introducti sumus ad RSO thru amicum, Carolum, et coepimus eum facere.Biduo praeterito, oleo aliquoties, die et hoc mane, evigilavi nec claudicavi.Ilicet animadvertisit maritus meus.Notavit quod oleum magiae eius operari debet!Gratias Rick Simpson![:] Magna sentio!" H

-- Carissimi H, pro bono nuntio gratias semper de illis audire debemus.Miscebis oleum cum cannabi semine vel oleo vel tincturam et facis tincturam et utere oleo etiam topice.Utique oleum

manducans clavis est ad sanitatem realem et omnes instructiones in usu olei in nostro situ.JB
(ex nuntio FB) vota

"Fregi crus meum ante duas septimanas et plus levamen olei et cannabis quod ex opiatibus montanis facit, sicut dicit Big Pharma nada mihi facit." Michael

"Fregit dorsum meum duobus locis in MCMLXXXVII.Bibi alcoholice et papaver pilulas usque MCMXCV.Quieta sorte et rem NA et AA fecit, consiliarius medicamento et alcohol factus est.Chronica retro dolor me candam dolor elit.Addictus factus sum LA, morph et heroin.Incepit ollam fumigantium ad malum emphysema et cessavit omnia opiatea.Studia nunc ostendunt cannabis reductionem addictionis opiatea minuere ac reducere milligrammata, si cannabis adhibita, plusquam dimidium requiruntur.Mirum est omnia sanare.:)" John

"Ego laesi dorsum meum in mane XX scriptor.Ischiadicis per decennia 2 fere vexatus sum.Novissima aetas me aggravavit ante annos V et pessimum semper fuit.Plus 4 mensis tempus me duplicavit eo usque ut iamiam ad id perveniam quo ad latrinam amplius redire non potui.Dolorem in gradu habui 10 plusquam 2 menses et in lectulo super cervicalia fulta manere habui.Non potui satis explicare in lecto cubare.

Iuvenis domina quae amicis meis pueris erat indicavit mihi quod experiretur me marijuana medici quod eam rutrum cum suo MS adiuvit.Equus risit eam et dixit ei quod aegros cancer erat et homines peiores me et me non potui temperare.Ego nesciebam, sed haec puella satis aliquantulus de re noverat, et post aliquot hebdomas peiorationis Suspicio taedet me vigilantes incassum pati, sic perduxit mom ad loquendum ad me.Mater mihi dixit se facile temperare, quod postea feci, et auxilio esset.Dixit mihi manducare gemmam aliquam coctam in pauxillo olei ad sublitum tosti.desperatus sum et feci.Familia mea dixit circiter XV minutus post cannabis comedere me dormire et marcescere... lol.

Mane postridie evigilavi, quod parum mirum erat quod supra 2 menses somnum non memorabilem habueram, et primum animadvertisi notabile deminutionem in dolore, circa 20% vellem, et de eodem melius motus.Obstupesvi et valde miratus sum.Cannabis manducare perseveravi et supra proximum mensem iterum recta stabant.Hoc modo inveni Rick Simpson.Simpliciter Googled cannabis anti-inflammatoryiae et Curritae a me remedium fuit in nonnullis primae investigationis quas in themate feci.V annis post et dorsum meum sentit sicut it debeat.Cannabis edo regulariter, et inflammationem retinet usque ad nihilum.Iniuria supersit.Si in foveam accedo aut aliquid dolet, sed extensem tempus recuperandi non accipit et dorsum meum nunquam laeditur nisi quid stolidum facio". Jody

"Fixit arthritis meam et sanguinem meum saccharo, sollicitudine, tristitia et vigilia. Arthritis dico, sed morbus disci gravis degenerativus. Litteram sine oleo incedere non possum (sumendo 2 annos iam). CXX narcos singulis diebus XIII uti soleo. Etiam lobortis dolor in uno anno non habui. Solum primum pro arthritis et latus effectus petram (somnus magnus et nulla ruga). Sum in optima figura vitae meae. 45 annos natus avia. Mater 3." Everglade

"Postquam omnia ab oxycodone accepta ad usuram fentanyl inaequaliter per 3 annos continuos CLX mg morphinei cotidie in alterum biennium sequebantur et tunc indicavi mihi opus esse sentinam doloris insitam, satis esse decrevi.Substitut frigidus Turcia (ne semper id facerem suadeo) et cannabis incepit.etiam dies, quibus adhuc incontinens est dolor, qui pauci sunt, ne animum quidem attendit. Michael

"In MCMLXXXI in MVA fui.Humerum dextrum prolapsus sum.Brachium dextrum meum paralyticum ab neruo usque ad spinam extendebatur.nullum a gravissimo dolore patiebatur levamen.Media nocte in agonia evigilare velim.Sensit sicut acus sub unguibus trusa et bracchium rectum cucurrit.Accepi 1\$400.00 assecurationis adaptatorem mihi dedit et cognatus meus cum aliquo MJ amico ad nosocomium apportat.Postquam dolor MJ fumigans omnino abiit

et ad somnum proficisci possem.Hoc dicto.Opinor Rick modum hauriendi oleum melius facturum quam fumigans vel vaporans quamvis utrumque facere fruor.lubentium." Ron

"Scio post diem 3 curationis RSO, potui currere ... dolore libero!Primum tempus in 15 annis ob fusione spinae quae nervum permanentem laedat et constantem dolorem reliquit.Cocois olei capsulae infusae operant magna nimis.Stimulum non habui, nec Percocet ab oleo victus ratio cepi.Etiam stimulum fumigare marijuana tam capsulae capiendo inciditur." Terry

"Renova, omgosh!luctavi cum filio meo!Luctabatur cum pueris omni tempore, praesertim filio minimo.Non potui cum eo in literaliter annis luctari!22 Nunc est, ego 52 sum.Propter corporis dolorem propter arthritis valde difficile movendum fuit, nedum collectatio!At ego hodie feci!Et paene eum quoque habui, sed risum coepi, lol.Non possum tibi exprimere quomodo hoc sit excitando!Etiam postea dolor non sum, magnum sentio!!! Casey

" Discus herniated habeo qui urget ischiadicos meos nervum gravem dolorem ad mittendum ab inferiore dorsum meum sinistrum crus ad digitos meos.Singulis horis 3 ibuprofenum capiebam ita ut potui e lecto surgere et ambulare posse.Oleum sumere coepi ante quindecim fere duas propter dolorem et inflammationem.Nunc nullum ibuprofenum requiro, melius dormio quam unquam valeam, adiutores meos de melioribus modis et altiore felicitate commentati sunt.BENE EGO sentiam!" Jennifer

"Quamquam cancer non habes, de conservativa conservatione cogita in corpore tuo.RSO modicis cottidie adhibitis.Corpus tuum permittitis de omnibus bonis virus et cimices decertare.Non vidi meam "medicam curam primariam" in XV annis propter Cannabis et omnes sanationes eius.Quaecumque tecum siet, RSO una est ex primis elementis quae me attingo.

Viam dorsum fregi 3 times.Habebat vertebrales et orbis ab L-4 usque ad S-2.Si spinam meam ad aream pelvis meam coniunctam habere debebam, si AC iuncturam meam removerem.De cancro iecoris et Hep C.C% cum cannabis me tractare.RSO instrumentum in armamentario meo est." Rick

"Gratias tibi ago pro opere tuo.Spinae spinalis iniuriae sum quae 25 annos habens uulnera et tumores in cruribus et pedibus.Conatus sum parvam quantitatem in malo vulnere in capite pedis mei et intra biduum in eo notabilem habuit emendationem.Tumor vel malus esse non videtur.Mea quaestio est de materia incipiens quod massa e facta est.In resina contenta et matura satis alta erat, sed non satis bene sanata, et aliquid odoris putridum (quamvis cantilenae vehementes) putesne ad altiore qualitatem olei pertinere?Etiam reliquum oleum in mug calenti multo longiore reliqui quam "paucis horis" ibi circiter 7 horas discessi.Putasne hoc tam affectare qualitatem?Operis operis speciem ut dixisti.Velut axungia adipe cum residuo electri atro aureo.BTW, Cani meo seni id dare coepi, qui in tremendo dolore laboravit et circa questus est.Insignem emendationem demonstravit.Gratias iterum pro omnibus quae communicasti et fecisti.Fui incredulus primo, nunc obstupui!" XXX

-- Opus per quod acceperisti, et materiam meliorem quaere.JB

"Pene annus est, ex quo oleum Cannabis ad curationem meam RA uti coepi et pergo videre eventus res et honeste dicere meam sententiam RA in remissione esse.Etiam plures alios effectus positivos latus effectus ut pondus damnum, pressurae sanguinis normales (pressio sanguinis per 30 puncta delapsa) rate pulsus inter 50 et 60 BPM, non magis depressio, ac praescriptione toxica praescriptionum omnium maxime medicamentorum. Tom

"Nunc e lecto surgere statim post vigiliam pro sensu sicut ego sum XC.Articuli faciliores movent, non amplius dolentes.Quidam meds pro bono!Planta vere mirabilis quae debet accusari de malo. Carol-Ann

"Credo renatum esse corpora nostra ad reficere ac sanare opus, patior; bene laborantem

arthritis dolor levavit ac flexibilitatem manuum mearum ante annum renovavit, ne typus quidem sine gravi dolore potui. Quod iam abest manus meae sunt normales et flexibiles rursus possum scribere et suere. Et oculus meus miratus est quod oculi mei meliores sunt omni tempore vado. Kelee

"Innumerabiles habui surgeries et in uno loco in dorso meo spinalis taps. Haec omnia crassam cicatricem sentiri possunt et vertebra inflammatur et vere dolet. Multum fui doloris, desperatis subsidio. Gayle igitur illico de RSO (cannabis oleum) aliquantulum fricatum, et ibi me iacui ad macerandum. Bene, sed praeter oleum sensi lominus parum, non multum facere putavi. Bene, 20 min post, dolor ivi et defunctus sum usque mane! Phantasticus dormivi et cum evigilavi, dorsum meum sensi melius et cicatrix texti non tam crassus est. Ferum est mihi, sed oleum vetus cicatrix texti frangere videtur. Oleum Cannabis mirabile est et si alias fabulas ita non legissem, nuces esse me putarem!" Mickey

"Avia mea amicam arthritis asperam habet et manus eius aperire non potest. Experimentum parum experti sumus cum oleo aliquo Rick Simpson et ei nuntiaverunt illud in manus eius perfricare. Manus applicationis intra minuta laxare incepit, et paucis plura incipit movere digitos iterum sine dolore. Vere mirabile erat videre aliquid tale quod factum est. Duane

"Non est dubium quod in animo meo agit. Animadvertis statim eventus. A. iam feci Plan. Curatio olei facta est Plan B. Vellem primum oleum conatum. Dolorem per annos non habui. Capebam pill dolorem singulis 4 horis. Curationes olei tantum duae septimanae fuerunt, sed multo melius sentio. Alcalina aqua utens pariter. Prodigiosus !!!" Iacobus

"Olium Simpson Rick est speciale. Cannabis usus sum ad signa doloris per annos administrare sed vix signa mea obtegens. Meam injuriam non plene sanasse sciebam. Cum Rick Simpson Oleum sumere coepi iam expertus sum varias excerptas e Cannabis edendo factas et omnes effectus breve tempus habuerunt sed tunc me sentire vel altum vel exustum esse vel. satis diu non iustus esset. numquam perfecto sensi. Conatus sum etiam productum quod mihi venditum fuerat ut Oleum Rick Simpson quod sordidum et inefficax erat - cave humilem extractum qualitatem quae nihil facturus est et ab eo non deficias, quia realis paciscor simpliciter ponitur, miraculum. Capebam cito crescentes opiatas. Rick Simpson oleum adiuvat effusio opiatorum sed etiam per se ipsum pharmacopola validissima est. Totum diem durat, nec amplius conspicio aliquem altum vel latus effectus a dosi sumo. Tanto plus valeo facere quam dolorem liberum hominem ac sentire meam extensionem motus augendi ac me sanare scio. Incredibilis enim fuit summa mea sanitas - semper multum aegritudines aut contagione habui et sanitatis libellum insigniter purum habui cum hoc oleum coepi. Nunc eo descendeo in opiatos lenimenta mea iterum dum adhuc melius sentiens. Interdum interdum alia genera excerptorum temptavi ut delibuti oleum aut esculentum. Inuenio remedium doloris Olei Simpson de Rick est magnitu- dine fortior quam aliqua alia cannabis sive manducata sive fumosa. Est in suo foedere sympto- matis subsidio etiam comparati fortissimis cannabis e cera extractis. Unam diem propono, nunc opiatorum funditus abi». Mike

"Hoc oleum utar. Dystrophy musculares habeo et problemata sanitatis continuas habeo ex Stevens Johnson Syndrome/ DECEM. Hoc opus facit. Melior est quam QUILIBET pharmaceutica in foro. Tutum et efficax. Sine munere esse non possit. Esse fecundus sino. Plenum tempus laboro. Prius oleum sumptum, in gravibus officiis medicamentis fui, quae nihil aliud faciebant quam me in zombium converterunt cum multitudine effectus.

Dicam hoc ut involvam arietem meam: credentibus nulla expositio necessaria est. Non illis nulla satis est explicatio. Huius efficacie documentum vivo. Et debet fieri legalis et omnibus promptus. Laurie

Diabetes

« Oleum pancreas renovat et, credo vel non, saepe incipit insulinum producere etiam post annos inertiae. Multi aegroti insulinum figere desinunt post aliquot septimanas in oleo. Oleum etiam remedium adiuvat vel omnes alias diabetes difficultates in corpore relatas adiuvat.

Oleum ederem vel in suppositorio utere. Fumigans vel exhalans adiuvat etiam reducere sanguinem saccharo gradu, sed effectus valde limitatus comparatus ad hauriendum oleum. Oleum ad diabetica ulcera in loco utar, oleum simpliciter adhibeo, illud fascia teges et hoc triduo repetam, donec cicatrix sanetur. Semen cannabi cum oleo extrahendum commisCEO et eo uteris ad limit, qui sanguinem circulationem sanguinis promovebit et adiuvabit ne tumorem et alia incommoda. Volo etiam includere cannabi semina, et cannabi semen oleum in victu meo. JB"

"Duo Typus fere aberat, omnes fere meds sunt, sarcoidosis certans cum eo, laborat." Jeff

"Cocoes oleum etiam adiuvat ad stabiliendum sanguinem sugars campester in diabete!! Custos meus loci tabernae probavit eamque laborat sicut ille venustatem dixit!! Animo etiam multo melius sentit et etiam pondus amissum est! Omnia bona!!" Robin

"Sanguis meus sugars nuces ibant (usque ad 400+- menses - valde periculosus) et litteraliter me pulsavit. Ego post rotam annuens - sic destiti pulsis - vere malam supellectilem! Docs etiam interdictum est mihi a volando ad NYut viderem mater mea in Nativitate Domini.

Bene - soUicitudo temptavit unum insulinum, deinde duo - omnino nihil. Itaque - tandem eis dixi - satis. Oleum vado (nunquam docui antea feci) et dosem meam singulis horis 2 dedi. Bene coniectans - nasum meum sugars iactus ad normalem range. My Doc is one of those hoity-toity Harvard guys -and he's stunned. Score one for the barbaros!!!! Ita - nunc plene comprobatum habemus Diabetem casum ubi vita servata est - Me!!!!!!-- :)" Janet

"Dramatica mutatio, paene tota insulina sum. Occasione uti debebit Lantus longo terminoagens insulinum, sed non saepe. RSO multis de causis uti coepi, sed unus in spe insulinum abire possem et tandem videre gradum sanguinis saccharo stabiliorem. Novologorum die utebamur 300 unitates, insulinum breve tempus, et Lantus 200 turmas, et dies 4 Metformin pills. Ego adhuc in catapotia sum, sed cum eo vivere possum, quo- niam insulino non iam utor. Nulli magis ventrem acu 6 haereo in die 8 ter! Mea saccharum gradus faciliores sunt ad refrenandum et iam non video lectiones in 2 ad 5 centenas. Ego quoque non amplius video scenicos saccharo humilis gradus XXX scriptorum. Deus misit et primum quod actu meum sugars aequum servavit." Dena

"Mea prae diabete sanguine saccharo gradus supra 140 erant et nunc 100 sum. Reprehendo sanguinem tuum antequam aliquid olei facias, da circiter 10 min et iterum reprime et multum decidet. Meus tantum fecit semel bibisse aliquem Gatorade ut exaequaretur. Michelle

"Insulinum sum diabeticum dependens et cum uno 60grammo circum olei, a 100 unitates insulinae quotidie ad 50 unitates abivi." Leslie

"Est omnino meum gradus exaequavit. Datus sum "METFORM" ut vivam caperet & nunquam cepissem pilulam cum ipsum primum & evigilavi & cogitavi, "Nequaquam, auge oleum nunc quod diagnosci Typus II diabete." Mea levels saliunt inter 3.4 et 7.2. Summum absolutum potui impellere saccharo gradu meo 8.1 postquam proprie sacculum candy edens possidet experimentum scelerisque bar. Olei perexiguam dabam cum ad 8.1 impuli, et singulas 10 mins meas inhibere coepi, ut viderem si eas decidere possem. Ad X minuta post oleum decidi ad 7.3 & cum tentavi ad 20min notam post oleum ad 4.8 delapsum. Michelle

"Non possum uti parva dostibus olei. Hoc facit ut in pleno robore me habeat hypoglycemia. Sed hoc bonum est quod incepi cum 45/10 offa longi et brevitatis agens insulinum ante annos

octo. Investigationes nonnullas egi in nova aegritudine mea et marijuana constanter papaver sicut remedium naturale cum aliis aromatibus sicut cinnamomum sic incepi ut pileis cineraceis donec oleum "reale" praesto esset. Tam fortes erant ut putabam me moriturum esse primum pileum detrahere edi. Ut taceam oneratum dose RSO. (Sed RSO ne optio quidem mihi tunc erat) Sed semel usus erat olei usus (frumenti per diem) corpus meum ad injectiones insulinas bis cotidianas infusum sensibilem habere et ad furcam in via sumo haeseram. RSO vel ictus. Substiti offa et continuavi oleum.

Una cum victu mutationis et cotidiana actionis (exercitationis) iam habeo 5.7 A1C, 60 libras perdi et phantasma non amplius ardeo (diabetica neuropathia). Post paucos menses curatio me glycerinum et alcohol tincturam mutandam habui et tantum curationes oleum annum facio. Quia saccharum meum nimium stillare incepit.

Miraculosam habet facultatem diabetica sanationis. Quomodo opera cannabis in systemate endocrino corporis notentur et late perspiciantur. Mallem me in curatione olei per unum mensem cingi quam 730 ictus generum sus DNA mutationis. Varietates plantae sativae utor ut oleum meum extrahat et tincturas meas efficiam ex. Optime operatur ad signa mea. Indicem volui et notavi quod modo munus non potui et plus edere volui et omni tempore frigus sensi. Sativa meum metabolismum et cor meum intendit, meum suppressit appetitum et me fecit cachinnos hystericos habere (parte ventus effectus).

Si saccharo altus est satus cum low constant doses. Vis sentire quid agatur cum corpore tuo. (Una quaestio me ignoraret si essem vertiginem ex oleo vel humili saccharo sic iturus es per aliquod experimentum primo mense denudat, donec scias quid sentias). Et nimium sitienti futurus es. Aqua buculata est cum his curationibus. Alta saccharum facit ut sitire omni tempore et sic oleum, ut bene consideres.

Et ne nimium cures de saccharo tuo primo stillando. Gutta insulina non placet coacta. Oleum modo intrat et facit id quod mihi placet credere ut salire incipias omnia tua organa et quod vicissim adiuvat eos purgandum sanguinem et etiam magnam necessitudinem systematis nervosi habet et credo cerebrum tuum melius sentire pro corpore tuo. per has vias et novit mittere omnes suas facultates sanandi naturales partes elucidatas. (In casu meo pancreas, renes, et sanguinem.) Nunc meminerim iustum meam theoriam esse et non sum physicus, modo abeo quomodo me operet, et effectus eius optime ratiocinor. Bonum est ephemeredem custodire et habere regularem salutem discursionum et sanguinis operarum notare progressum tuum. Postquam tua A1C reprimitur et munus tuum renibus melius est tunc scies te esse in recto vestigio, et tunc solum servans in eo gradu quod laboras in eo et nullo modo est strenuus ac illuc. Verisimile erit maxime requirere solum humilem constantem doses et nutritionem vivendi mutationem ut diabetics non sunt extranei. (Sex mensum me cepit ire ab A1C 11 usque ad 7 et pauci plures tweaks in victu et exercere ut gibba in 5 range. (Exercitium aquaticum impulsum est humili et mihi terribilis laboravit). Anthony

"I gram olei diei pro gravibus periphericis neuropathia perniciosis et subsidio mirabilis usus sum!" Laurie

"Meus vir Cannabis annos et RSO oleum nuper, Diabete suo ingessit. Is non solum sanguinem saccharo stabilivit, sed etiam in Morbus Chronicus Renum suum mutavit. Praecognitus erat cum scaena 3 CKD et eum collocabant ut in indice donatoris renis inscripti essent. Pergit haurire tincturam et oleum RSO et nunc est in scaena 1 CKD. Medici dixerunt ei hoc non posse. Doctores istos depulimus et novum accepimus! RSO oleum etiam sanguinem pressuram depositit, eius anemiam et Retinopathiam diabetica stabilivit (nam iam caecus esse creditus est, inquit Occidentis medicina). Magno Spiritui gratias ago pro planta pulchra Cannabis et omnia quae praebet!! Gratias tibi Rick Simpson de informationibus praebendis quomodo oleum Essentialie Cannabis et testimonia facientium facere!" Julie

"Socius meus habet typus 1 et edens minutam olei partem adiuvat ad stabiliendum sacchari sui gradus.Donum vere est..." Spaceleaf

"Fui in 4 metformin et 4 diamicron die, sanguis meus saccharo fuit 12% post 12 horas iejunium sanguinem saccharo test.Medicus meus, paulum frustratus respiciens, dixit, "Bene, opinor, non opus est tibi amplius pilulas diabetis tuis." post remedium mensis VIII.Omnia mea symptomata, renes, arthritis, cholesterolum, pressura sanguinis, omnia multo melius in oleo, deinde in pilulas.Miraculum.

Sanguis meus saccharo cecidit sicut petra circa VI hebdomas sanationis.Una nocte evigilavi sentiens ridiculam, sanguis meus saccharus erat infra 4% signum, 3.2%.Substiti sumere pillulas die VIII pro diabete typus fui.Id erat ante menses 17.In omnibus fui die XV pilulas dies, nunc nullus.Ita, Michael, curationem facito gradu.menses III, LX P. Petrus

"Oleum Cannabis sola res est quae dolorem meae neuropathiae obstruat.Etiam Oxycontin omnem dolorem auferre non potuit sicut oleum CBD in cannabis in cremore mixtum fecit.Mirum est plantam pro omnibus generibus usum medicorum, ac tandem homines eam agnoscentes." Fetter

"Rich obliqua me fato pejora morte servavit post ea quae corde peragravi tortores.14 menses, super 22 varias probationes in 4 nosocomiis et centrum med."Maximus es casus missionis, 1 latus cordis tui mortuus est, cor transferre debes." Deinde post menses quattuor non amplius experimenta facere potuerunt praeterire.

Post 2 annos intravi ad sequendum e novo cardiologo qui dixit: "Nullum est damnum cor tuum, quis tibi dixit damnum esse et impetum cordis habuisti?Ut 'non est verum.' Ego pro potator Vestibulum libero.Cum ergo doc me misit ad artifex diabeticam, qui me misit ad artifex renem, mallem dormire capta in ripa nivis tunc ire peraliquid simile salutis adhibent.Tum fit oleum.Nunc plus valeo quam XX annis fui." Petrus

"Domina annorum 79 sum et in Gallia vivo.Ego experientiam meam cum cannabi oleo communicare volo.Vir meus Hieronymus ante aliquot menses caudam et coxam ob ruinam fractam habuit.Ex hoc tempore omnia deliquerunt, magnum dolorem et aerumnam valde sustinebat.Nepos meus dixit mihi se scire efficacissimam medicinam naturalem quae te in hac gravi re publica adiuvare posset.Cannabis oleo utimur in uulneribus eius sed tumentibus et sanatis et oretenus modicum cottidie.

Receptam esse mirabilem dicere habeo, sed est aliud quod debes scire, virum meum iampridem laborantem erectile potentiae ideo decrevi dare praeter oleum, quod in penis apponere, quod factum est mirabilis. quod vidi in tota vita mea, nunc vir meus perfecte potens est habere sexum intensem aliquoties in die, et plus in penis ad multum augendum, quantum maritus meus cum essem juvenis.Insolens videri potest homini aetatis meae hoc testimonium dare, sed puto salutem tam magni momenti quam vitae sexus bonae.Gratias Rick." Rupella

-- Gratias tibi, Rochelle.Etiam, sanitas tanti est quam vita sexus bona, et sic oleum facit quod descripsisti.JB

"Quis modos adiuvat potentiam virilem, JB?Homines hoc scire opus est... " Tomas"

-- Ista quaestio bona est, Tomas.Simpliciter iactare locum recensionis et quaerere modos cum effectibus venereis relatis.Aliqui ergo acquirite, fumigans proba, et si vis effectus, fac oleum et utere.Id fere omnibus est.Quaedam cantilenae te faciunt corniciorem aliis, et aliquae compositiones modorum efficaciores erunt quam aliae compositiones modorum vel oleis.Quod est de omnibus possum dicere in tempore.Experire oleum, si effectum quem quaeris non habet, fac vel massam aliam recipias donec rectus inveneris.Ut id dictum quam.JB

"Pedes mei melius sentiunt quam ullo tempore in ultimis decem annis propter neuropathiam".
Leon

« Dicerem casus esse mentis quaestiones ante omnem cannabis usum praecessisse; quod incommodum mentis aegritudinis eos ad explorandum et se medicandum impulit.Habeo C-PTSD, et in activo a XII (saltem) addictionis fui usque ad 33 mundam.Id est 5.5 annos.Conatus sum fere omni medicamento potui quod non sentio "rectum." Questus mihi mundus significabat meds psychiatricis et rehab et paucos annos justo.

Cannabis (iterum) annum et paulo ante inveniens, eoque ad discorum problematum usus, erubescebam detegere me non amplius indigere pluribus medelam psychiatricis quam saltem per 3 annos sumpsi.Praecognitus sum etiam cum 2 diabete typo paulo ante cannabis medicinae invenerim.Erat effectus quidam psych meds!Nunc saccharum sanguinis regularis habeo, et labore ut ab extremo 2 meds (anti-depressores qui tarde ablactandi sunt) intra 2 annos labore.
Jenn

"Ego quoque typus diabete II.Cannabis utens in cottidiano fundamento permisit mihi desistere pluribus medicamentis praescriptionibus quae me ab interiore ad litteram necarent.Haec mutatio mihi industriam dedit et claritatem animi longe non diu habui.Impiger augeri volui me actu ire per ambulationes.Coepi ire ad aquafit asses.

Feci duas faciles mutationes in victu meo.Una mutatio est quod incepi plus cannabis manducare.De more in forma scelerisque cum cannabis infuso oleo coco (super sano oleo, valde utile est ad iecur deprimendum et ad pondus damnum adiuvandum).

Primo anno quotidie utendi cannabis, plusculum plus quam quadraginta libras perdidii.Aliquid lucratus sum, sed egoMinime sollicitus sum, quia novi me paulo plus innixi nuper, et utendo (praecipue edendo) corpus meum quotidie cannabis de se, sicut destinatum est, feliciter curaturum ». Jenn

"Nescio si hoc scivistis sed in 2011 diabete mea mala erat, renes mei portasse XII P. interdum in die genua mea laesserunt tam malum vix ambulare potui.Tendines in coxam laceravi 85 cum dolore fere intolerabili.220 libras fui.Medicus me misit ad artificem diabeticum qui me misit ad artifex renem.Cithara etiam ludere non potui amplius.Substiti curans.

Investigationes nonnullas egi cum Mike in hac poste narravit mihi quidam Guido nomine Rick Simpson fasciculum cancri cum olla oleo sanavit.Cogitavi BSsed inspexi.Et invenit eam etiam elaboratam in specie 2 diabete — quod habui.

Secuta sum Rick Simpson directiones suas in situ suo quomodo ad faciendum et quantum ad capiendum etc.fecit me infirmum, putabam me habere morbum, id facere servavi, et circa 6th hebdomade sanguinem meum saccharo graduum omisso substulti accipiens VIII remedii a die fui in et sanguis meus saccharo mansit in scopum.

XXX libras perdidii, dorsum meum non laedebat malum.Intravi ad 3 mensem checkupum et medicus meus ibi stabat aperta maxilla.Omnia viscera mea normales erant.Quod ante 2 annos erat, ego 173lbs saccharum meum sanguinem adhuc normalem nullam remedii feci aliam 24 horam urinae experimentum videre quomodo renes mei plurimum facere possem e meo doc erat "Nescio cur tuus renes tanto melius. " In genu aut retro non habeo dolorem nisi superabundare, sed post paucos dies ad consuetum redit.Vix fumum amplius viriditas, non vere amo fumigans.Hoc est quod fecit mihi oleum. Petrus

"Non certe meministi mei, 1 g/diei pro gravi neuropathia idiopathica accipio.Vocatus Meridies High die uno, Rick et Janet dixerunt mihi fac ut te renovatum servavi...III mensibus in nocte et obstupui ...sedentem in toro, subito intellexi canem meum sub me esse, eam vexasse, nescio quam diu cum tergo vitulorum meorum.ET SENSU MOLLIS!!!Tres rationes chirurgicas habui

infra genu in ultimis 10 annis sine anesthetica, quia sentire non potui.Una illorum surgeries erat NERVUS BIOPSY SURAL!Quod est inpulta & tremendum populum!" Laurie

"RSO oleum tale mihi miraculum fuit, iterum edere potui, dolor meus tunc temporis tractabilis fuit, et medicamentorum nullae difficultates, nimis multae nimis nominatae sunt, narcoticae meae adhaesiones exagitant quae habent. viscera mea conglutinata sunt, nihil medici nisi me impediunt, nihil comedere potui nisi liquores usque ad duos dies, RSO per dies IIII, habui caseum assutum fartum et heri dimidium cybium. Sandwich, medici nihil possunt pro me facere, sic ego a me ipso, pondo 110 librarum et non meum rectum nec sanum pondus pro me, decidi tantum quantum XCVIII, cum meds fecerunt. educa me cum teaspoon feed, 24/7, amabilia, mallem edo esculenta sicut cupiebamus...Plantam quam Deus nobis dedit... Joyce

"Veritas.Sanguis meus saccharus gradus nunc sunt in normali range et de 2000 mg Metformin in die abiei et nunc edo prope gluten nulla et diaetam meam custodies.Nullam crassus libero crap, vel crap victu, vel dapibus adipiscing gelidus.Vidistin' sodium contentum in his epulis gelidis?Improbus!" Cestriae

-- Placetne gustare ciborum illorum cum oleo tentasti?JB

"Non prius amo, sed quia oleum vel aetas mea sensitiva factus sum glutinosus.Habeo cephalea plura, plura flamas fibro, acne, spasticis stomachi, pauca nominare.Plus sodium me facit ut tollit intumescere.Cum maxime cannabis usuario et oleo fior, nunc plus cannabis, pomis et veggies, minus pinguibus, minus herbis in cibo sumo.AMO IT!Sedcibos glutinosos cognatos sicut pastam et panem, nihil amamus si in oleo vel non.Eventus est ut corpus meum non placet et ego denique cum illo. Cestriae

"Salve Greg, habeo purum libellum sanitatis in vesica mea.Sic medicus Chemo gratias agit.Ait me in tota remissione nunc.Sed rei veritas percepi summam circiter 19 P. RSO incipiendo mense Oct 13, 2012 et abii et die Iovis 19 Dec, MMXII.Penis scopo per prostatem et in vesicam meam profectus est, et nunc totali remissio vesicae cancri meae est.Tota rosea sana et sine signo cancri.Medicus meus dicit tamquam numquam cancer ante.Obstupui, quam bene vidi.His medicamentis adhuc pugno et scio RSO me adiuvare potest ut me ab istis pilulis antequam me in faciant.Spero tamen quod in singulis renibus meis tam dextra ac sinistra anorum minuendus est.

Dormiens medicamen his proximis mensibus mire resectum est, et ego etiam nunc Cymbalta funditus excisa et in Baclifinum, Lyricam et OXYCOTIN meum resectam pariter ac adhuc penitus excutere conor, qui doctores meos stupefacit quam leiunium. et quomodo rescissurus sit, dabit mihi copiam nonnihil incomitata.

Ego marijuana medicamentum fumigans tribuo ut me vivam per hanc narcoticam partem vitae meae retineam.Medici me pridem scripserunt.Hoc RSO mihi permisit ut pondus inciperet post omne tempus humilem 135 ad 6ft altam oct ultimam, et nunc perpendo 149 -- id a 14lbs COMPENDIUM, modo dum RSO capiebam.Rigidum dorsum meum in dolore consedit et plus motus habui quam intra paucos hos menses collum meum CHIRURGIA etiam hunc casum tum cum meo RSO attractio indutum est.

Arthritis psoriatica mea in pedibus meis consedit et oro ne amplius ictus molestorum in pedibus meis adipiscaris, et idem precor dorsum meum sicut etiam ultimae spinalis soni epidurales ictus steroides in spina mea ultimo lapsu et spero dolorem meum. ne quid amplius fieret gradus morarentur.

Medicus meus dicit corpus meum non amplius tractare (SI VIVERE vis) offa et diripio trade pro qualitate vitae.BULLSHIT, inquam.Accipe RSO auxilium omnibus aegritudinibus tuis, et medicamentum doloris tui minuere et cancrum occidere in perpetuum.Non multum tuli, nec diu multum, si hoc in tam brevi tempore mihi facere potest, cogita modo si totus mundus hoc scire

possit. Remedium Dei!" Tony

"Pater meus praecogniti cum cancer pancreatis ante menses VI. Per chemo diffunditur ad renem et pulmonem. Ubique venientes maculas habuit, et celerrime lababat. Lego de oleo et decrevi nihil perdere. Aliquot fecimus et fuit in eo omni die per tres menses. Proventus e scan per heri venit. Obstupuit doctor. Pancreas cancer resiluit et aliae maculae penitus evanuerunt. Pater meus multo melior est. Nulla nausea, pondus imposuit, tota die non dormit amplius, et exit et iterum est. Mirum sane. Super lunam sumus." Lisa

-- Magna, Lisa, sed non magis lustrat placent, oleum solum. Non opus est scan carcinogenico vere videre se bene facere. Ut dicis, nihil perdis, ne perdas hoc lusum tollendo supervacuis scans quae facile deterius facere possunt.

Radiatio effectus cumulant in corpore. Quo minus aeger cancro lustrat melius. Est sensus communis, nihil aliud. In genere, melius est aliud 60g olei comedere cum non es certus si sanus es 100%.

Omnis etiam hae probationes et visitationes doctores solent aegros valde timidos facere, et eos sub multum accentus ponere. Accentus et anxietas sunt difficiles vitare quando quis de infirmitate agitur, ita evitanda vis et anxietas quantum potes, et oleum potest melius adiuvare cum accentus et sollicitudine quam alia substantia, quam scio. JB

"Cannabis usus sum pro diabete annis meis. Semper sentiebam ut lutum. In familia mea in parte matris meae diabete malum fuit, amissio pedum, crurum, oculorum et mors. Amitae meae, avunculi, avia mea. Matresque omnes e diabete transierunt. 55 Mater erat. aetas mea hodie. Iuvenis soror mea hic puncta praesunt 570 dies, 3 ictus diem, sed me, non diabete, multos annos. Satis sanus sum.

Bonus amicus in sua 70s. Circiter septem menses ad me venerunt. Eius puncta in medio 500s erant, verus aeger erat. Bene, postquam RSO usus est, mox a qr, eius descendit ad 180s. In paucis mensibus. Capsulae binae per diem sumptae cum cannabi oleo infusa. Nunc rursus venationem, punctionem, ligna secans. LXXVI annos natus, et spectat iunior XV annos. Cannabis re vera scio esse causam quam ego ictus hodie non capio. Diabete adhuc sum gratis. Im 'solus unus in familia mea. Utinam soror mea se educet, tanto melius sentiat. RAVUS sumendi quasi in omnibus mane". Ron

"Res dicere possum, quod in casu meo compositum est oleum Cannabis et mutandi ad mel sicut suavior demittit saccharo gradum ad acceptable (lego normali) gradus. Hoc tantum utendum est quantitati aequipollens circa oryzae grani longi. Neuropathiam periphericam, insomnia, longam cervicem et dolorem iuncturam patior, hepatis crappy (id est vox medici apparentis), laminam humilem comitem, veterem EBV, et maiorem quam panis splenis capsulam. Non possum (non ut volo) sine summa verisimilitudine exsangui- nabo.

Nunc neminem alium facere volo, sed aegrotavi per decem annos. Eo magis meds et ratio ingravescebat me per. Tandem dixi "SATIS". Nulla OTCs, nulla medicina mercatorum, omnis herbalis vel cibus fundatur. Utar mea ND ad petitiones probationes pro me, deinde eam cum illa transeo et quaeram modalitates suggesserant. Sed! Habeo extreum dicere. Et ego meliorem facio." Hoody

"Type 1 diabete munchies vel non sanguinem meum sugars semper surrexit velox. Quia usus sum unguentis meis sugars normales manere. Primum ex quo in 20 mea a1c experimentum accepi, nunc 6.8. Eugenius

"Amicum habeo plus quam unum, sed eius saccharo 20+ erant. Diu 35+annos fumavimus, sic oleum cepimus. Nihil doc faciebat. Sugarorum eius nunc sunt 10 . Excelsa adhuc, sed Pepsi placet." Donaldus

"Oleum dolorem meum ex ossibus calcaribus et pulmonibus infirmis prorsus necavit, quae cotidie vehementiores videntur! Modo oleum nuper coepi! Im tam miratus sum non gratus!" Semper virent

"Incredibile. Miraculum planta. Quacumque iniuria vestra ratio normalize videtur experiri. " Zed

"Uxor mea non plus habet in pedibus neuropathiam". Fuimus ex oleo circiter duobus mensibus retro, et per hoc XX dies proximis diebus reverti incepit neuropathia. Quadriduo remittit oleum et non plus acus et acus. Non amplius altam sanguinis vim habet et paene XXX libras amisit, addito tantum cannabis olei exercitationi suae. Etiam fibrillationem atriale habet. Nulla arrhythmia ab initio oleum ". Buddy

"Mea sugars exivit de potestate. Maximum insulinum fui ponderis et medicamen oralis nihil valens. Ex his medicamentis tonus ponderis adeptus sum, et miserabilis fui. Oleo uti coepi, guttatum ascendens meum sanguinem 8x die tentans, ut certus eram ok. Laboravi! In lumine dosis, saccharum meum ad normalem decidit. Duobus annis post, vivo, 67 libras omissas, nulla victus mutatur, ac auxilio Rick. Si numeri mei ascendunt (aliquando malum sum) oleum meum sum." Janet

"Salve Dominus Simpson, ego sum Aaron, XVII annorum sum. Oleum recipe tuo utens ad auxilium meum typus diabete fui. Injectiones quattuor insulinae per diem ad altam dosim ducere debeam, sed cum oleo tuo usus sum recipe tantum opus est ut unam noctem accipiam et ego gratias ago tibi personaliter. Non sunt multi homines tui similes in hac tellure, et nunc unum habestanto fautor post te. Tuus sincere, Aaron».